Декану факультета почвоведения

(наименование структурного подразделения)

МГУ имени М.В.Ломоносова

         от _________________________
_________________________

(ФИО обучающегося полностью)
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить меня на программу повышения квалификации «__________________________________________________________________
___________________________________________________________________» (название программы)
(____ ак.часов) факультета почвоведения МГУ, срок обучения с _____________ 20__ года по ______________ 20__ года.
В общежитии нуждаюсь/не нуждаюсь (нужное подчеркнуть).
С программой обучения, Уставом МГУ и Правилами внутреннего распорядка МГУ ознакомлен.
________________________   20__

        _____________________________

Дата

        Подпись слушателя

________________________________________________________________________________
Персональные данные, указанные в настоящем заявлении, получены на основании согласия на обработку персональных данных (приложение № 2, являющееся неотъемлемой частью Заявления).
Настоящее заявление недействительно без приложений № 1, 2 – для совершеннолетних обучающихся; без приложений №1, 2, 3 – для несовершеннолетних обучающихся.